

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419792) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.11	Program Bimbingan Masyarakat Hindu			2.447.525.000	
2142	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu			728.876.000	
2142.003	Peningkatan Kompetensi Guru [Base Line]	100,00 Orang		175.600.000	
2142.003.001	Lokasi : KOTA AMBON Peningkatan Kompetensi Guru Agama Hindu			175.600.000	
051	Guru Pasaraman Formal dalam Melaksanakan Kurikulum			175.600.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Guru Agama Hindu Provinsi Maluku</i>			<i>107.760.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.650.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	850.000	850.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	800.000	800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			22.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II/ Pembicara khusus (4 Org x 5 Jam)	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
	- Moderator	4,00 ORG	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			82.310.000	RM
	- Paket Fullboard Panitia dan Peserta (33 Org x 2 Hr)	66,00 ORG	600.000	39.600.000	
	- Transport Peserta Luar Kota	25,00 ORG	1.300.000	32.500.000	
	- Transport Peserta Lokal	5,00 ORG	110.000	550.000	
	- Transport Panitia	3,00 ORG	110.000	330.000	
	- Uang Saku Peserta (30 Org x 3 Hr)	90,00 OH	100.000	9.000.000	
	- Transport Narasumber Lokal	3,00 ORG	110.000	330.000	
<i>B</i>	<i>Pembinaan Guru Agama Hindu di Kab. Buru</i>			<i>33.420.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			5.290.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	850.000	850.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Makan (22x 1 Kl x 2 Hr)	44,00)RG	47.000	2.068.000	
	- Snack (22 x 2 kl x 2 hr)	88,00 ORG	19.000	1.672.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.000.000	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan	2,00 HR	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			11.400.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ Pembicara khusus (3 Org x 4 Jam)	12,00 OJ	750.000	9.000.000	
	- Moderator	4,00 ORG	600.000	2.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			14.030.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419792) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU**
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Peserta	20,00 ORG	350.000	7.000.000	
	- Transport Panitia Lokal	1,00 ORG	110.000	110.000	
	- Transport panitia Provinsi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Akomodasi panitia Provinsi	1,00 ORG	350.000	350.000	
	- Akomodasi Narasumber Provinsi	1,00 ORG	350.000	350.000	
	- Uang Saku Peserta (20 Org x 2 Hr)	40,00 OH	100.000	4.000.000	
	- Transport Narasumber Lokal	2,00 ORG	110.000	220.000	
	- Transport Narasumber Provinsi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
<i>C</i>	<i>Pembinaan Guru Agama Hindu Kab. Malteng</i>			<i>34.420.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			5.290.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	850.000	850.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Makan (22 x 1 kl x 2 hr)	44,00 ORG	47.000	2.068.000	
	- Snack (22 x 1 Kl x 2 Hr)	88,00 ORG	19.000	1.672.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.000.000	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan	2,00 HR	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			11.400.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ Pembicara khusus (3 Org x 4 Jam)	12,00 OJ	750.000	9.000.000	
	- Moderator	4,00 ORG	600.000	2.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			15.030.000	RM
	- Transport Peserta	20,00 ORG	400.000	8.000.000	
	- Transport Panitia Lokal	1,00 ORG	110.000	110.000	
	- Transport panitia Provinsi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Akomodasi panitia Provinsi	1,00 ORG	350.000	350.000	
	- Akomodasi Narasumber Provinsi	1,00 ORG	350.000	350.000	
	- Uang Saku Peserta (20 Org x 2 Hr)	40,00 OH	100.000	4.000.000	
	- Transport Narasumber Lokal	2,00 ORG	110.000	220.000	
	- Transport Narasumber Provinsi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
2142.005	<i>Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu Yang Dibina</i> <i>[Base Line]</i>	<i>8,00 Lembaga</i>		<i>253.138.000</i>	
	Lokasi : KOTA AMBON				
2142.005.002	Jambore Pasraman			253.138.000	
051	Penyelenggaraan Jambore Pasraman Tingkat Nasional			253.138.000	U
<i>A</i>	<i>Transport Peserta dan Oficial Jambore Kontingen Maluku ke Tingkat Nasional</i>			<i>167.228.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			167.228.000	RM
	- Transport Peserta dan Oficial Jambore 2019	25,00 ORG	5.400.000	135.000.000	
	- Uang Saku Peserta dan Official Jambore [25 ORG x 5 HR]	125,00 OH	125.000	15.625.000	
	- Perjalanan Peninjau Kakanwil PP	1,00 ORG	5.400.000	5.400.000	
	- Perjalanan Peninjau Pembimas PP	1,00 ORG	5.203.000	5.203.000	
	- Penginapan Peninjau Ka Kanwil [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	900.000	900.000	
	- Penginapan Peninjau Pembimas [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	600.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419792) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU**
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Uang Saku Ka Kanwil [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	550.000	1.100.000	
	- Uang Saku Pembimas [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	550.000	2.200.000	
521211	<i>Pemantapan Jambore Pasraman Kontingen Maluku</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			85.910.000	RM
	- Dokumentasi dan Spanduk	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Seragam Kaos Jambore Maluku	30,00 ORG	100.000	3.000.000	
	- Seragam Batik Peserta dan Official	30,00 ORG	200.000	6.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 KEG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			9.000.000	RM
	- Narasumber Khusus/Pembina (4 Org x 3 jm)	12,00 OJ	750.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			66.110.000	RM
	- Full Board Kegiatan (27 Org x 2 Hr)	54,00 ORG	600.000	32.400.000	
	- Transport Peserta Daerah	20,00 ORG	1.250.000	25.000.000	
	- Transport Peserta Lokal	5,00 ORG	110.000	550.000	
	- Transport Panitia	2,00 ORG	110.000	220.000	
	- Transport Narasumber Lokal	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Uang Saku Peserta (25 x 3 Hr)	75,00 ORG	100.000	7.500.000	
2142.007	Bantuan Sekolah Minggu/Pasraman [Base Line]	1,00 Lembaga		55.000.000	
2142.007.002	Lokasi : KOTA AMBON Bantuan Operasional Sekolah Minggu/Pasraman			55.000.000	
051	Pemberian Bantuan Operasional Sekolah Minggu / Pasraman			55.000.000	U
A	<i>Bantuan Sekolah Minggu/ Pasraman</i>			55.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.061-A M B O N)			55.000.000	RM
	- Bantuan Sekolah Minggu/Pasraman	1,00 LEM	55.000.000	55.000.000	
2142.008	Penjaminan Mutu Sekolah Minggu/Pasraman [Base Line]	4,00 Lembaga		245.138.000	
2142.008.001	Lokasi : KOTA AMBON Penjaminan Mutu Sekolah Minggu/Pasraman			245.138.000	
051	Pembinaan Tata Kelola Sekolah Minggu/Pasraman			245.138.000	U
A	<i>Sadhana Camp Provinsi Maluku</i>			124.098.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			4.650.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	650.000	650.000	
	- Seragam	33,00 ORG	100.000	3.300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			22.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419792) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Eselon II/ Pembicara khusus (4 Org x 5 Jam) - Moderator <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)</p>	20,00 OJ 4,00 ORG	1.000.000 700.000	20.000.000 2.800.000 95.648.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Paket Fullboard Panitia dan Peserta (33 x 2 Hari) - Transporti Narasumber Luar Provinsi - Akomodasi Narasumber Luar Provinsi - Transport Peserta - Transport Peserta Lokal - Transport Panitia - Uang Saku Peserta (30 Org x 3 Hr) - Transport Narasumber 	66,00 ORG 1,00 ORG 1,00 ORG 25,00 ORG 5,00 ORG 3,00 ORG 90,00 OH 4,00 ORG	600.000 5.878.000 550.000 1.500.000 110.000 110.000 120.000 110.000	39.600.000 5.878.000 550.000 37.500.000 550.000 330.000 10.800.000 440.000 63.170.000	
C	<i>Pembinaan Siswa Pasraman di kabupaten Malra</i>				
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dokumentasi - Fotocopy - Seragam - Snack (27 Org x 2 hr x 2 kl) - Konsumsi (27 Org x 2 Hr x 1 Kl) 	1,00 KEG 1,00 KEG 27,00 ORG 108,00 OH 54,00 ORG	500.000 650.000 100.000 19.000 47.000	500.000 650.000 2.700.000 2.052.000 2.538.000 700.000	RM
521213	<p><u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Sekretaris 	1,00 ORG 1,00 ORG	400.000 300.000	400.000 300.000	RM
522141	<p><u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-A M B O N)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sewa Ruang Pertemuan 	2,00 HR	1.000.000	2.000.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Eselon III/ Pembicara khusus (3 Org x 4 Jam) - Moderator 	12,00 OJ 3,00 ORG	900.000 700.000	10.800.000 2.100.000 39.130.000	RM
524119	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Akomodasi Narasumber Provinsi - Akomodasi Panitia Provinsi - Transport Narasumber Provinsi - Transport Peserta (25 ORG x 2 HR) - Transport Panitia Provinsi - Transport Panitia Lokal - Uang Saku Peserta (25 Org x 2 Hr) - Transport Narasumber 	1,00 ORG 1,00 ORG 1,00 ORG 50,00 ORG 1,00 ORG 1,00 ORG 50,00 OH 2,00 ORG	400.000 400.000 3.500.000 500.000 3.500.000 110.000 120.000 110.000	400.000 400.000 3.500.000 25.000.000 3.500.000 110.000 6.000.000 220.000 57.870.000	
D	<i>Pembinaan Siswa Pasraman di Kabupaten Malteng</i>				
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dokumentasi - Fotocopy - Seragam - Snack (27 Org x 2 hr x 2 kl) - Konsumsi (27 Org x 2 Hr x 1 Kl) 	1,00 KEG 1,00 KEG 25,00 ORG 108,00 OH 54,00 ORG	500.000 650.000 100.000 19.000 47.000	500.000 650.000 2.500.000 2.052.000 2.538.000 700.000	RM
521213	<p><u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)</p>				RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419792) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Ketua - Sekretaris <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-A M B O N)	1,00 ORG 1,00 ORG	400.000 300.000	400.000 300.000	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan	2,00 HR	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			12.900.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ Pembicara khusus (3 Org x 4 Jam) - Moderator	12,00 OJ 3,00 ORG	900.000 700.000	10.800.000 2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			34.030.000	RM
	- Akomodasi Narasumber Provinsi	1,00 ORG	350.000	350.000	
	- Akomodasi Panitia Provinsi	1,00 ORG	350.000	350.000	
	- Transport Narasumber Provinsi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Transport Peserta (25 ORG x 2 HR)	50,00 ORG	500.000	25.000.000	
	- Transport Panitia Provinsi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Transport Panitia Lokal	1,00 ORG	110.000	110.000	
	- Uang Saku Peserta (25 Org x 2 Hr)	50,00 OH	120.000	6.000.000	
	- Transport Narasumber	2,00 ORG	110.000	220.000	
2143	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu			1.082.190.000	
2143.001	Tenaga Penyuluh Yang Dibina [Base Line]	30,00 Orang		73.810.000	
2143.001.001	Lokasi : KOTA AMBON Tenaga Penyuluh Yang Dibina			73.810.000	U
052	Pembinaan dan Pengembangan Kualitas Penyuluh			73.810.000	
<i>A</i>	<i>Pembinaan Kualitas Penyuluh Agama Hindu</i>			73.810.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	RM
	- Dokumentasi - Fotocopy	1,00 KEG 1,00 KEG	500.000 500.000	500.000 500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua - Sekretaris	1,00 ORG 1,00 KEG	400.000 300.000	400.000 300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			20.800.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ Pembicara Khusus (5 Jm x 4 ORG) - Moderator	20,00 JPL 4,00 ORG	900.000 700.000	18.000.000 2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			51.310.000	RM
	- Paket Fullboard Panitia dan Peserta (22 ORG x 2 HR x 1 Keg)	44,00 OR	600.000	26.400.000	
	- Transport Peserta	15,00 ORG	1.100.000	16.500.000	
	- Transport Peserta Lokal	5,00 ORG	110.000	550.000	
	- Transport Panitia	2,00 ORG	110.000	220.000	
	- Uang Saku Peserta (20 ORG x 3 HR)	60,00 ORG	120.000	7.200.000	
	- Transport Narasumber Lokal	4,00 ORG	110.000	440.000	
2143.002	Umat Beragama Yang Dibina [Base Line]	100,00 Orang		169.000.000	
2143.002.001	Lokasi : KOTA AMBON Umat Beragama Yang Dibina			169.000.000	U
052	Pembinaan Kerukunan di Wilayah 3T (Terdepan, Tertinggal, Terdalam)			169.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419792) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembinaan Umat di Maluku Tengah</i>			<i>35.434.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			4.104.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan (22 Org x 2 KL)	44,00 ORG	47.000	2.068.000	
	- Snack (22 ORG x 2 KL)	44,00 ORG	19.000	836.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 KEG	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 HR	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			10.200.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ Pembicara Khusus (3 Jm x 3 ORG)	9,00 JPL	900.000	8.100.000	
	- Moderator	3,00 ORG	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			19.430.000	RM
	- Akomodasi Narasumber Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	350.000	350.000	
	- Akomodasi Panitia Provinsi 1 ORG	1,00 ORG	350.000	350.000	
	- Transport Panitia Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Transport Narasumber Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Uang Saku Peserta (20 ORG)	20,00 ORG	120.000	2.400.000	
	- Transport Peserta	20,00 ORG	700.000	14.000.000	
	- Transport Panitia Lokal 1 ORG	1,00 HR	110.000	110.000	
	- Transport Narasumber Lokal	2,00 ORG	110.000	220.000	
B	<i>Pembinaan Umat di Kab Buru Selatan</i>			<i>34.316.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			4.736.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	696.000	696.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Makan (22 Org x 2 KL)	44,00 ORG	47.000	2.068.000	
	- Snack (22 ORG x 2 KL)	88,00 ORG	19.000	1.672.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 KEG	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan	1,00 HR	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			10.200.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ Pembicara Khusus (3 Jm x 3 ORG)	9,00 JPL	900.000	8.100.000	
	- Moderator	3,00 ORG	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			17.680.000	RM
	- Akomodasi Narasumber Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	375.000	375.000	
	- Akomodasi Panitia Provinsi 1 ORG	1,00 ORG	375.000	375.000	
	- Transport Panitia Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419792) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Transport Peserta [15 ORG x 2 HR]	30,00 ORG	335.000	10.050.000	
	- Transport Peserta Lokal	5,00 ORG	110.000	550.000	
	- Uang Saku Peserta [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	100.000	4.000.000	
	- Transport Panitia Lokal	1,00 ORG	110.000	110.000	
	- Transport Narasumber Lokal	2,00 ORG	110.000	220.000	
	<i>C Pembinaan Umat di Maluku Tenggara</i>			<i>53.480.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			4.740.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Makan (22 Org x 1 KL x 2 KL)	44,00 ORG	47.000	2.068.000	
	- Snack (22 ORG x 2 HR x 2 KL)	88,00 ORG	19.000	1.672.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 KEG	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.000.000	RM
	- Sewa Gedung	2,00 HR	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			12.900.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ Pembicara Khusus (4 Jm x 3 ORG)	12,00 JPL	900.000	10.800.000	
	- Moderator	3,00 ORG	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			33.140.000	RM
	- Akomodasi Narasumber Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	450.000	450.000	
	- Akomodasi Panitia Provinsi 1 ORG	1,00 ORG	450.000	450.000	
	- Transport Panitia Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	2.500.000	2.500.000	
	- Transport Narasumber Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	2.500.000	2.500.000	
	- Uang Saku Peserta (20 ORG X 2 HR)	40,00 ORG	120.000	4.800.000	
	- Transport Peserta (20 ORG x 2 HR)	40,00 ORG	550.000	22.000.000	
	- Transport Panitia Lokal 1 ORG	2,00 HR	110.000	220.000	
	- Transport Narasumber Lokal	2,00 ORG 1	110.000	220.000	
	<i>D Pembinaan Umat di Kab. Buru</i>			<i>43.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			4.740.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Makan (22 Org x 1 KL X 2 HR)	44,00 ORG	47.000	2.068.000	
	- Snack (22 ORG x 2 KL x 2 HR)	88,00 ORG	19.000	1.672.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 KEG	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.000.000	RM
	- Sewa Gedung	2,00 HR	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			10.200.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ Pembicara Khusus (3 Jm x 3 ORG)	9,00 JPL	900.000	8.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419792) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)	3,00 ORG	700.000	2.100.000	RM
	- Akomodasi Narasumber Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Akomodasi Panitia Provinsi 1 ORG	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Transport Panitia Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Transport Narasumber Provinsi 1 Orang	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Transport Peserta (20 ORG x 2 HR)	40,00 ORG	450.000	18.000.000	
	- Transport Peserta Lokal	5,00 ORG	110.000	550.000	
	- Transport Panitia Lokal	1,00 ORG	110.000	110.000	
	- Transport Narasumber Lokal	2,00 ORG	110.000	220.000	
	- Uang Saku Peserta [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	100.000	4.000.000	
<i>E</i>	<i>KONSULTASI / KOORDINASI</i>			2.450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.450.000	RM
	- Transportasi Petugas Pengantar SPM	1,00 THN	2.450.000	2.450.000	
2143.003	<i>Lembaga Keagamaan Yang Dibina</i> <i>[Base Line]</i>	4,00 Lembaga		56.760.000	
051	Lokasi : KOTA AMBON Pembinaan dan Pengembangan Lembaga Sosial Keagamaan			56.760.000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Dengan Lembaga Keagamaan Hindu di Kota Ambon</i>			12.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.620.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Snack (1 Kl x 1 Hr x 20 Org)	20,00 ORG	19.000	380.000	
	- Makan (1 Kl x 1 Hr x 20 Org)	20,00 ORG	47.000	940.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			3.600.000	RM
	- Narasumber (3 Org x 2 jam)	6,00 OJ	600.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			5.600.000	RM
	- Transport Peserta	15,00 ORG	300.000	4.500.000	
	- Transport Panitia	2,00 ORG	110.000	220.000	
	- Transport Peserta Lokal	5,00 ORG	110.000	550.000	
	- Transports Narasumber	3,00 ORG	110.000	330.000	
<i>B</i>	<i>Pertemuan Dengan Lembaga Keagamaan Hindu di Kab. Buru</i>			14.080.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.620.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Snack (1 Kl x 1 Hr x 20 Org)	20,00 ORG	19.000	380.000	
	- Makan (1 Kl x 1 Hr x 20 Org)	20,00 ORG	47.000	940.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			3.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419792) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU**
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber (3 Org x 2 jam) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)	6,00 OJ	600.000	3.600.000	RM
	- Transport Peserta	15,00 ORG	300.000	4.500.000	
	- Transport Panitia Lokal	1,00 ORG	110.000	110.000	
	- Transport Panitia Provinsi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Transport Peserta Lokal	5,00 ORG	110.000	550.000	
	- Transports Narasumber Provinsi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
<i>C</i>	<i>Pertemuan Dengan Lembaga Keagamaan Hindu di Kab. Malra</i>			<i>16.080.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.620.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Snack (1 Kl x 1 Hr x 20 Org)	20,00 ORG	19.000	380.000	
	- Makan (1 Kl x 1 Hr x 20 Org)	20,00 ORG	47.000	940.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			3.600.000	RM
	- Narasumber (3 Org x 2 jam)	6,00 OJ	600.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			9.160.000	RM
	- Transport Peserta	15,00 ORG	300.000	4.500.000	
	- Transport Panitia Lokal	1,00 ORG	110.000	110.000	
	- Transport Panitia Provinsi	1,00 ORG	2.000.000	2.000.000	
	- Transport Peserta Lokal	5,00 ORG	110.000	550.000	
	- Transports Narasumber Provinsi	1,00 ORG	2.000.000	2.000.000	
<i>D</i>	<i>Pertemuan Dengan Lembaga Keagamaan Hindu di Kab. Malteng</i>			<i>14.080.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.620.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Snack (1 Kl x 1 Hr x 20 Org)	20,00 ORG	19.000	380.000	
	- Makan (1 Kl x 1 Hr x 20 Org)	20,00 ORG	47.000	940.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			3.600.000	RM
	- Narasumber (3 Org x 2 jam)	6,00 OJ	600.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			7.160.000	RM
	- Transport Peserta	15,00 ORG	300.000	4.500.000	
	- Transport Panitia Lokal	1,00 ORG	110.000	110.000	
	- Transport Panitia Provinsi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Transport Peserta Lokal	5,00 ORG	110.000	550.000	
	- Transports Narasumber Provinsi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
2143.005	Tunjangan Penyuluh/Tenaga Teknis Keagamaan Non PNS [Base Line]	30,00 Orang		360.000.000	
	Lokasi : KOTA AMBON				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419792) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU**
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051 A 511522	Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS <i>Tunjangan Penyuluh Non PNS</i> <u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u> (KPPN.061-A M B O N) - Belanja Tunjangan Penyuluh Non PNS [30 ORG x 12 BLN]			360.000.000 <i>360.000.000</i> 360.000.000	U RM
2143.006	Penyediaan Rumah Ibadah yang Sehat dan Bersih <i>[Base Line]</i>	360,00 ORG 3,00 Lokasi	1.000.000	360.000.000 130.000.000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
051 A 526123	Pemberian Bantuan Pembangunan/ Rehabilitasi Rumah Ibadah <i>Bantuan Pembangunan/ Rehabilitasi Pura</i> <u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.061-A M B O N) - Bantuan Rehabiliatsi Pura Namraja di Kab Buru - Bantuan Rehabiliatsi Pura opolastala Bamatketa di Kab Buru - Bantuan Rehabiliatsi Pura di Desa Trans Bessi			130.000.000 <i>130.000.000</i> 130.000.000	U RM
2143.007	Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan <i>[Base Line]</i>	5,00 Lembaga		100.000.000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
051 A 521233	Pemberian Bantuan Operasional Parisadha Hindu Dharma Indonesia (PHDI) <i>Bantuan Operasional PHDI</i> <u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.061-A M B O N) - Bantuan Operasional POKJALUH Provinsi Maluku - Bantuan Operasional PERADAH Provinsi Maluku			40.000.000 <i>40.000.000</i> 40.000.000	U RM
052 A 521233	Pemberian Bantuan Operasional Lembaga Pengembangan Dharma Gita (LPDG) <i>Bantuan LPDG Prov. Maluku</i> <u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.061-A M B O N) - Bantuan LPDG Maluku			20.000.000 <i>20.000.000</i> 20.000.000	U RM
054 A 521233	Pemberian Bantuan Operasional Wanita Hindu Dharma Indonesia (WHDI) <i>Bantuan Operasional WHDI Buru</i> <u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.061-A M B O N) - Bantuan Operasional WHDI Kab. Buru			20.000.000 <i>20.000.000</i> 20.000.000	U RM
056 A 521233	Pemberian Bantuan Operasional Lembaga Keagamaan Pemuda <i>Bansos Lembaga Kepemudaan Hindu</i> <u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.061-A M B O N) - Bansos Operasional KMHDI Ambon			20.000.000 <i>20.000.000</i> 20.000.000	U RM
2143.009	Dialog Kerukunan Intern Umat Hindu <i>[Base Line]</i>	1,00 Kegiatan		98.900.000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
051 A 521211	Penyelenggaraan Dialog Kerukunan Pandita/Pinandita/Tokoh Agama/Cendekiawan/Tokoh Masyarakat/Pemuda/Wanita <i>Dialog Kepemudaan Generasi Muda Umat Hindu</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N) - Dokumentasi			98.900.000 <i>98.900.000</i> 1.050.000	U RM
		1,00 KEG	550.000	550.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419792) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU**
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Fotocopy <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)	1,00 KEG	500.000	500.000	RM
				700.000	
522151	- Ketua - Sekretaris <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)	1,00 ORG 1,00 ORG	400.000 300.000	400.000 300.000	RM
				22.800.000	
524114	- Narasumber Eselon II/ Pembicara khusus (4 Org x 5 Jam) - Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)	20,00 OJ 4,00 ORG	1.000.000 700.000	20.000.000 2.800.000	RM
				74.350.000	
	- Paket Fullboard Panitia dan Peserta (27 Org x 2 Hr) - Akomodasi Narasumber Pusat 1 Org - Transport Peserta - Transport Peserta Lokal - Transport Panitia - Uang Saku Peserta (25 Org x 3 Hr) - Transport Narasumber Pusat - Transport Narasumber Lokal	54,00 ORG 1,00 HR 20,00 ORG 5,00 ORG 2,00 ORG 75,00 OH 1,00 ORG 3,00 ORG	600.000 850.000 1.200.000 110.000 110.000 120.000 7.000.000 110.000	32.400.000 850.000 24.000.000 550.000 220.000 9.000.000 7.000.000 330.000	
2143.010	<i>Bimbingan Keluarga Sukinah</i> <i>[Base Line]</i>	<i>10,00 Keluarga</i>		<i>73.720.000</i>	
051	Lokasi : KOTA AMBON Pembinaan Keluarga Sukinah			73.720.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Keluarga Sukinah</i>			<i>73.720.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Fotocopy	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			20.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II/ Pembicara khusus (4 Org x 4 Jam)	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Moderator	4,00 ORG	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			51.220.000	RM
	- Paket Fullboard Panitia dan Peserta (22 Org x 2 Hr)	44,00 ORG	600.000	26.400.000	
	- Transport Peserta	14,00 ORG	1.250.000	17.500.000	
	- Transport Peserta Lokal	6,00 ORG	110.000	660.000	
	- Transport Panitia	2,00 ORG	110.000	220.000	
	- Uang Saku Peserta (20 Org x 3 Hr)	60,00 OH	100.000	6.000.000	
	- Transport Narasumber	4,00 ORG	110.000	440.000	
2143.011	<i>Desa Binaan Kerukunan Intern</i> <i>[Base Line]</i>	<i>2,00 Lokasi</i>		<i>20.000.000</i>	
2143.011.001	Lokasi : KOTA AMBON Tampa Suboutput			20.000.000	
051	Desa Binaan Kerukunan Intern			20.000.000	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Desa Binaan Kerukunan Intern</i>			<i>20.000.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.061-A M B O N)			20.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419792) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU**
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2144	- Bantuan Desa Binaan Kerukunan Intern Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu	2,00 LKS	10.000.000	20.000.000	
				636.459.000	
2144.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	12,00 Layanan		51.750.000	
2144.950.001	Lokasi : KOTA AMBON Layanan Dokumen Perencanaan dan Sistem Informasi			51.750.000	U
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			51.750.000	
A	<i>Konsultasi Perencanaan dan Anggaran Ke Jakarta</i>			51.750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			51.750.000	RM
	- Transport (2 Org x 3 Kali Pulang Pergi)	6,00 ORG	6.500.000	39.000.000	
	- Uang Saku (2 Org x 3 Hr x 3 Kl)	18,00 HR	375.000	6.750.000	
	- Akomodasi (2 Org x 2 Hr x 3 Kl)	12,00 ORG	500.000	6.000.000	
2144.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	2,00 Layanan		20.000.000	
2144.951.002	Lokasi : KOTA AMBON Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			20.000.000	U
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			20.000.000	
A	<i>Pengadaan Komputer</i>			11.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-A M B O N)			11.500.000	RM
	- Pengadaan Komputer	1,00 UNIT	11.500.000	11.500.000	
B	<i>Pengadaan Printer</i>			3.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-A M B O N)			3.500.000	RM
	- Pengadaan Printer	1,00 UNIT	3.500.000	3.500.000	
C	<i>Pengadaan Monitor (TV)</i>			5.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-A M B O N)			5.000.000	RM
	- Pengadaan Monitor (TV)	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
2144.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		564.709.000	
2144.994.001	Lokasi : KOTA AMBON Belanja Pegawai dan Operasional Pemeliharaan Perkantoran			564.709.000	P
001	Gaji dan Tunjangan			347.454.000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			347.454.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			125.256.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 TH	114.894.800	114.894.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.132.800	8.132.000	
	- Kenaikan Gaji 6 %	1,00 BLN	2.230.000	2.230.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			4.000.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000.000	2.000.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			9.775.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	8.130.000	8.130.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	673.000	673.000	
	- Kenaikan Gaji 6%	1,00 BLN	972.000	972.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419792) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	300.000	300.000	
	- Kenaikan Gaji 6 %	1,00 BLN	300.000	300.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			22.640.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	20.760.000	20.760.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.880.000	1.880.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.061.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	1.905.000	1.905.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	156.000	156.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.608.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	2.608.000	2.608.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			24.336.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III	1,00 THN	11.544.000	11.544.000	
	- Belanja Uang Makan PNS (Gol.IV)	1,00 THN	12.792.000	12.792.000	
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.061-A M B O N)			39.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Profesi Guru PNS (Guru PAH Maluku Tengah)	1,00 TH	39.000.000	39.000.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.061-A M B O N)			115.178.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja Grade 10 (1 Org)	1,00 THN	70.086.000	70.086.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Grade 7 (1 Org)	1,00 THN	45.092.000	45.092.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor			217.255.000	P
<i>A</i>	<i>Koordinasi Ke Kab. Aru</i>			<i>4.800.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			4.800.000	RM
	- Transport (1 Org x 1 kl) PP	1,00 OK	3.200.000	3.200.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	350.000	700.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3,00 OH	300.000	900.000	
<i>B</i>	<i>Perjalanan Dinas Kab. Maluku Tenggara</i>			<i>5.700.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			5.700.000	RM
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	4.100.000	4.100.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	350.000	700.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	300.000	900.000	
<i>C</i>	<i>Pramubakti</i>			<i>94.575.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.061-A M B O N)			94.575.000	RM
	- Hinerarium Pramubhakti [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	2.425.000	94.575.000	
<i>D</i>	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i>			<i>55.680.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.061-A M B O N)			55.680.000	RM
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu Dana Diatas Rp 1 Milyar sd 2,5 Milyar)	12,00 BLN	1.660.000	19.920.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu Dana Diatas Rp 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)	12,00 BLN	1.210.000	14.520.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu diatas Rp 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)	12,00 BLN	670.000	8.040.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419792) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU**
ALOKASI : Rp. 2.447.525.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Staf Pengelola Keuangan/ Bendahara Pembantu/ Petugas Pengelola Administrasi	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Honorarium Pejabat Penanda tangan SPM (Pagu diatas Rp 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
	- Honor Operator Simak BMN	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
	- Honor Operator SAIBA	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
<i>E</i>	<i>Monitoring Ke Kab. Buru</i>			1.920.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.920.000	RM
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	420.000	420.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	300.000	600.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	300.000	900.000	
<i>F</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN</i>			27.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-A M B O N)			27.000.000	RM
	- Pemeliharaan Roda 2	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	
<i>G</i>	<i>OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN</i>			10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-A M B O N)			10.000.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
<i>H</i>	<i>Perjalanan Dinas Ke Kab. Maluku Tenggara Barat</i>			5.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			5.600.000	RM
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	3.900.000	3.900.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	300.000	900.000	
<i>I</i>	<i>Perjalanan Dinas Maluku Barat Daya</i>			5.340.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			5.340.000	RM
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	3.740.000	3.740.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	350.000	700.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	300.000	900.000	
<i>J</i>	<i>Monitoring Ke Kab. Buru Selatan</i>			2.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.300.000	RM
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	900.000	900.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	250.000	500.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	300.000	900.000	
<i>K</i>	<i>Monitoring Ke Kab Maluku Tengah</i>			1.940.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.940.000	RM
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	270.000	540.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	300.000	900.000	
<i>L</i>	<i>Monitoring Ke Kab Seram Bagian Timur</i>			2.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.400.000	RM
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	900.000	900.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	300.000	600.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	300.000	900.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 3 Agustus 2020

.F.
.F.
.F.